様式１
　　　　年　　月　　日

公益財団法人青森県建設技術センター

　理事長                        殿

住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

助成金交付申請書
　社会資本の整備や維持管理に係る研究又は活動の助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　研究等のテーマ

２　助成を受けたい金額　金　　　　　　　　　　　円
３　研究等の期間　　・単年度（　　　　年度）

　・複数年度（　　　　年度～　　　　年度）※複数年度の研究の場合
４　担当者

(1)　主担当者

	所　属

	氏　名

	連絡先
	住所

	TEL

	Eメール

(2)　副担当者

	所　属

	氏　名

	連絡先
	住所

	TEL

	Eメール

５　研究等の目的

６　研究等の概要

（複数年度の研究の場合は①～④の該当箇所を記載して下さい。単年度の場合は③のみ記載して下さい。）

	①全　　体

	事業費（千円）
	研究等の概要

	②過 年 度

	事業費（千円）
	研究等の概要

	③今 年 度

	事業費（千円）
	研究等の概要

	④次年度以降

	事業費（千円）
	研究等の概要

※適宜行を追加して下さい。

７　評価項目（各項目500字程度）

<①地域社会における必要性>
	本研究等の地域社会における必要性について記載して下さい。

	<②実現性>
本研究等の実現性及び実現した際の効果等について記載して下さい。

<③公益性又は先駆性・創造性>
	本研究等の公益性又は先駆性・創造性について記載して下さい。

※各項目500字程度で記載して下さい。

予　算　書（当年度）
（単位：円）

	費　　　目
	予　算　額
	内　　　　　　　訳

	　賃　　　金

	　旅費交通費

	　物品購入費・

　印刷製本費

	　通信運搬費・

　手　数　料

	　使　用　料

	　諸　謝　金

	　そ　の　他

	計